
中鼎传鸿（北京）招标代理有限公司竞争性磋商公告 

项目名称：北京八中课改教务管理与考试数据精细化管理智能服务平台 

项目编号: ZDCH-FW-2018748 

采购人名称： 北京市第八中学 

采购人地址： 北京市西城区西便门外东大街乙 2 

采购人联系方式： 许老师：010-59733732 

采购代理机构全称： 中鼎传鸿（北京）招标代理有限公司 

采购代理机构地址: 北京市西城区北三环中路 27号商房大厦 612室 

采购代理机构联系方式: 010-62355611 

采购内容及数量： 

序号  名称 数量 单位 

1 软件 

生涯规划 1 套 

中高考选科 1 套 

走班课程管理系统 1 套 

智能教务管理系统 1 套 

智能教务管理引擎 1 套 

学生日常管理 1 套 

过程化学业分析 1 套 

2 
系统 

对接 
与现有系统整合 

 

采购是否涉及进口产品： 否 

采购项目的性质 竞争性磋商 

采购用途（要求） 
用于北京市第八中学八中课改教务管理与考试数据

精细化管理智能服务平台建设 

采购预算金额 人民币 1,432,500.00 元 

简要规格描述或项目基本概

况介绍 

1、 软件 

1.1 生涯规划 

1.1.1我的生涯规划 

我的生涯规划由学生端与教师端两部分组成。学

生端可以使用生涯探索测评工具，形成对自己的

多维度认知；教师端支持管理员及教师查看学生

测评进度，获取测评结果统计数据，浏览单个学

生测评报告，按需发布或关闭测评等。 

1.2 中高考选科 

1.2.1 选科科目管理 

至少支持 5 选 3和 6选 3两种选科模式。管理员

能够选择一种选科模式，并添加参加中高考的选

考科目，并且只能选择一次。 



1.3 走班课程管理系统 

1.3.1 分层名称管理 

管理员需能够把已有行政班按照分层科目分为多

个班级组，并对不同的班级组进行教学班设置。 

2、 系统对接 

与现有系统整合 

详细技术需求详见磋商文件 

供应商的资格要求 

一、供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第

二十二条的规定： 

(1)具有独立承担民事责任的能力； 

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

(5)参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有

重大违法记录； 

（6）法律、行政法规规定的其他条件。 

二、供应商不得被列入失信被执行人、重大税收违法

案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名

单。 

三、满足磋商文件相关要求 

需要落实的政府采购政策： 

需要落实的政府采购政策：《关于中国环境标志产品

政府采购实施的意见》（财库【2006】90 号）、《国务

院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通

知》（国办发【2007】51 号）、《关于开展政府采购信

用担保试点工作的通知》（财库【2011】124号）、《关

于印发《政府采购促进中小企业发展暂行办法》的通

知》（财库【2011】181号）、《财政部、司法部关于

政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库

【2014】68号）、《三部门联合发布关于促进残疾人

就业政府采购政策的通知》（财库【2017】141号）

等。 

磋商联合体 本项目不接受联合体参与磋商 

磋商文件发售时间 
2018 年 10月 17日起至 2018年 10月 24日 

上午 9:00至下午 17:00（节假日除外） 

磋商文件发售地点 北京市西城区北三环中路 27号商房大厦 612室 

磋商文件售价 

每套人民币 500 元（磋商文件以纸质版为准，售后不

退）请按上述地址汇款，汇款单上应注明汇款用途、

所购竞争性磋商文件编号，然后将汇款单复印件、购

买单位名称、详细通讯地址、电话、传真及联系人传

真给我公司，我公司收到传真后将尽快将竞争性磋商

文件邮寄给贵方。 



汇款 

若以电汇方式付款购买磋商文件或缴纳磋商保证金，

汇入下列账户： 

开户名：中鼎传鸿（北京）招标代理有限公司 

开户银行：厦门国际银行中关村支行 

银行帐号：8016 1000 0000 5407 

提交首次响应文件截止时间 2018 年 10月 29 日上午 9：30（北京时间） 

首次响应文件开启时间 2018 年 10月 29 日上午 9：30（北京时间） 

响应文件递交及开启地点 北京市西城区北三环中路 27号商房大厦 613会议室 

评审方法和标准 

评审方法：综合评分法，满分为 100分。由 3个部分

组成：1.价格得分（10分）、2. 商务得分（25分）、

3.技术得分（65 分）。 

项目联系人 张文娟（女士）纪志达（先生） 

联系方式 电话：010-62355611 

 备注 

1、本公告同时在中国政府采购网、北京市政府采购

网发布，公告期限为 5个工作日。 

2、为维护供应商合法权益，磋商报名时请携带以下

资料： 

（1）营业执照副本（复印件加盖公章） 

（2）法定代表人授权书原件（授权购买磋商文件） 

（3）被授权人身份证（复印件加盖报名单位公章） 

中鼎传鸿（北京）招标代理有限公司 

        2018年 10月 17日 

 


